
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산과

정책: 장수한우 명품화

단위: 장수한우 명품화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 축산과

축산과 21,087,716 21,153,558 △65,842

국 638,173 596,173 42,000

지 4,150,000 4,150,000 0

기 1,165,098 1,467,898 △302,800

도 2,939,763 2,958,603 △18,840

군 12,194,682 11,980,884 213,798

장수한우 명품화 4,769,008 4,727,008 42,000

국 42,000 0 42,000

지 600,000 600,000 0

기 906,976 906,976 0

도 430,933 430,933 0

군 2,789,099 2,789,099 0

장수한우 명품화 지원 2,816,677 2,774,677 42,000

국 42,000 0 42,000

기 906,976 906,976 0

도 409,065 409,065 0

군 1,458,636 1,458,636 0

농식품 ICT 융복합 확산사업 42,000 0 42,000

국 42,000 0 42,000

402 민간자본이전 42,000 0 42,000

국 42,000 0 42,000

01 민간자본사업보조 42,000 0 42,000

○ICT융복합 축사지원 42,000 0 42,000

국 42,000 0 42,000

축산 경쟁력 강화 15,703,697 16,368,497 △664,800

국 596,173 596,173 0

지 3,550,000 3,550,000 0

기 258,122 560,922 △302,800

도 2,506,630 2,525,470 △18,840

군 8,792,772 9,135,932 △343,160

장수 말산업클러스터 구축 10,707,399 11,412,199 △704,800

지 3,550,000 3,550,000 0

기 59,700 362,500 △302,800

도 2,097,570 2,116,410 △18,840

군 5,000,129 5,383,289 △383,160

승마장관리추진 1,184,169 1,096,169 88,000

기 30,000 30,000 0

군 1,154,169 1,066,169 88,000

201 일반운영비 144,494 114,494 30,000

02 공공운영비 129,426 99,426 30,000

○공공요금 및 제세 82,714 57,714 25,000

― 장수승마장 전기요금 50,400 32,400 18,000

― 장수승마장 가압장 전기요금

4,600 3,000 1,600

― 장수승마체험장 전기요금

15,000 9,600 5,400

○승마시설 유지 및 연료비 46,712 41,712 5,000

4,200,000원*12월

383,300원*12월

1,250,000원*12월
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 장수 말산업클러스터 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 승마시설 유지보수비 11,000 6,000 5,0005,500,000원*2개소

401 시설비및부대비 448,000 390,000 58,000

01 시설비 448,000 390,000 58,000

○장수승마장 진입로 가로등 설치공사 58,000 0 58,000

마필산업 육성사업 123,230 216,030 △92,800

기 29,700 52,500 △22,800

도 27,570 46,410 △18,840

군 65,960 117,120 △51,160

402 민간자본이전 48,000 80,000 △32,000

도 18,000 30,000 △12,000

군 30,000 50,000 △20,000

01 민간자본사업보조 48,000 80,000 △32,000

○번식용말 구입비 지원 48,000 80,000 △32,00020,000,000원*3두*80%

도 18,000 30,000 △12,000

군 30,000 50,000 △20,000

403 자치단체등자본이전 10,400 71,200 △60,800

기 3,900 26,700 △22,800

도 1,170 8,010 △6,840

군 5,330 36,490 △31,160

02 공기관등에대한자본적대행사업비 10,400 71,200 △60,800

○전문승용마시범생산사업 10,400 71,200 △60,80013,000,000*1두*80%

기 3,900 26,700 △22,800

도 1,170 8,010 △6,840

군 5,330 36,490 △31,160

승마시설 지원사업 0 700,000 △700,000

기 0 280,000 △280,000

군 0 420,000 △420,000

401 시설비및부대비 0 700,000 △700,000

기 0 280,000 △280,000

군 0 420,000 △420,000

01 시설비 0 700,000 △700,000

○장수승마장 개보수 0 700,000 △700,000

기 0 280,000 △280,000

군 0 420,000 △420,000

계남 양돈단지 정화 2,175,000 2,135,000 40,000

계남양돈단지 매입사업 2,175,000 2,135,000 40,000

401 시설비및부대비 2,175,000 2,135,000 40,000

01 시설비 2,175,000 2,135,000 40,000

○감정평가 수수료 50,000 10,000 40,000

재무활동(축산과) 556,958 0 556,958

보전지출 556,958 0 556,958

보전지출 556,958 0 556,958

802 반환금기타 556,958 0 556,958
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부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 448,121 0 448,121

○소 브루셀라 채혈비 8,127 0 8,127

○차량무선인식장치 통신료 1,068 0 1,068

○가금농가 질병관리 지원 3,000 0 3,000

○공동방제단 운영비 3,715 0 3,715

○가축방역약품(구제역 전업농지원)

17,489 0 17,489

○2015년 사료작물 종자공급 사업

107,592 0 107,592

○원유수급안정지원 4,455 0 4,455

○2014년 축사시설 현대화사업 631 0 631

○2015년 축사시설 현대화사업 23,700 0 23,700

○2015년 한우복합산업 육성사업 24,000 0 24,000

○2013년 FTA 폐업지원금 1 0 1

○2014년 FTA 피해보전직불금 194 0 194

○2014년 FTA 폐업지원금 14,189 0 14,189

○2015년 풀사료생산,수확 제조비 지원사업

132,715 0 132,715

○2015년 풀사료 경여체 장비지원사업

990 0 990

○2015년 풀사료 품질평가 지원 4,849 0 4,849

○2015년 학생승마활성화사업 9,300 0 9,300

○2015년 소고기 이력제 사업 12,425 0 12,425

○문화관광자원개발사업(승마레저 체험촌 조성)

63,396 0 63,396

○2015년 전문승용마 시범생산사업

10,272 0 10,272

○2014년 가축분뇨처리지원사업 2,013 0 2,013

○2015년 가축분뇨처리지원사업 4,000 0 4,000

8,126,700원

1,067,880원

3,000,000원

3,714,010원

17,488,730원

107,591,420원

4,454,460원

631,000원

23,700,000원

24,000,000원

300원

193,510원

14,188,300원

132,714,630원

990,000원

4,848,870원

9,300,000원

12,424,850원

63,395,450원

10,272,000원

2,013,000원

4,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 108,837 0 108,837

○소 브루셀라 채혈비 5,418 0 5,418

○차량무선인식장치 통신료 321 0 321

○가금농가 질병관리 지원 1,000 0 1,000

○공동방제단 운영비 1,115 0 1,115

○구제역 예방접종시술비 13,491 0 13,491

○동물사체 처리시설지원 750 0 750

○가축방역약품(구제역 전업농지원)

2,249 0 2,249

○원유수급안정지원 743 0 743

○2014년 1시군1프로젝트 도비풀예산 반납금

4,702 0 4,702

○2015년 고품질 축산물 생산지원사업 반납금

2,570 0 2,570

○2015년 고품질 꿀생산지원사업 반납금

982 0 982

5,417,800원

320,780원

1,000,000원

1,115,000원

13,491,000원

750,000원

2,248,550원

742,410원

4,701,230원

2,570,000원

981,820원
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부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2015년 축사 유해해충구제사업 반납금

324 0 324

○2015년 풀사료 생산,수확 제조비 지원사업

44,239 0 44,239

○2015년 풀사료 경영체 장비지원사업

990 0 990

○2015년 풀사료 생산장려금 지원사업

15,560 0 15,560

○2015년 소고기 이력제 사업 3,744 0 3,744

○2015년 친환경 축산물 인증비 지원사업

2,563 0 2,563

○2015년 학생승마활성화 사업 1,674 0 1,674

○2015년 전문승용마 시범생산사업

3,068 0 3,068

○2014년 가축분뇨처리지원사업 1,007 0 1,007

○2015년 가축분뇨처리지원사업 2,000 0 2,000

○2015년 송아지생산안정사업 반납금

327 0 327

324,000원

44,238,210원

990,000원

15,559,550원

3,743,610원

2,563,000원

1,674,000원

3,068,000원

1,007,000원

2,000,000원

327,000원
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